יצוין כבר עתה, כי החל מיום 28.2.2018 מתנהל

בעניינה של איוונופ הליך פירוק בבית המשפט המחוזי, וכי ביום 30.4.2018 אף הוצא

במסגרתו צו פירוק. הבקשה דנן נסבה על החלטה שהתקבלה במסגרת הליך הפירוק.

ביום 25.5.2018 הגישה ווסט פייס בקשה להצטרף כצד להליך הפירוק של .3

איוונופ בהתאם לתקנה 73 לתקנות החברות (פירוק), התשמ"ז-1987. מהבקשה עלה כי

ווסט פייס מבקשת לעיין במסמכים של איוונופ, וכי מטעם זה היא עותרת להורות כי לא

תינתן לאיש גישה למחשבים, למסמכים ולראיות נוספות שבבעלות איוונופ, מלבד

המנהלת המיוחדת שמונתה להליך הפירוק, עו"ד חיות גרינברג, היא המשיבה 1 (להלן:

המנהלת המיוחדת) והכונס הרשמי (להלן: הכנ"ר), אלא בצו של בית משפט.